

## Slepý rozpočet

Stavba :	A65-2016 Parkoviště na ul. J. Seiferta, Hlučín	Rozpočet: 04
Objekt :	01 Parkoviště	Dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	305,00	36,00	10 980,00
2	113109408R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 8 cm	m2	305,00	54,00	16 470,00
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	23,94	138,00	3 303,72
		126*0,17		21,42		
		12*0,21		2,52		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	23,94	231,00	5 530,14
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	119,70	18,00	2 154,60
		23,94*5		119,70		
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	23,94	127,00	3 040,38
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>41 478,84</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	125,66	163,00	20 482,58
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 884,90	14,00	26 388,60
9	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	125,66	103,00	12 942,98
10	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	125,66	124,00	15 581,84
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>75 396,00</b>





1	1
1	1
1	1

1	1
1	1

1	1
---	---

8  
8  
8  
8

1  
1  
1

1  
1

1

3  
3  
3  
3



1 10980  
1 16470  
1 3303,72

1 5530,14  
1 2154,6

1 3040,38  
41 479

1 20482,58  
1 26388,6  
1 12942,98  
1 15581,84  
75 396







